ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30
РЕШЕНИЕ

«16» октября 2024 г.               р.п. Пителино                           № 95/451
Об утверждении объема сведений о кандидатах в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области, подлежащих публикации в районной газете «Сельская жизнь»
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Законом  Рязанской области N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить объём сведений о кандидатах  в депутаты Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области, подлежащих публикации в районной газете «Сельская жизнь» согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.

Приложение к решению ТИК

                         от 16.10.2024 г. № 95/451
СВЕДЕНИЯ

о зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы  Пителинского муниципального округа Рязанской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения (число, месяц, год), место рождения
	Образование
	Место работы
	Должность
	Кем выдвинут